本社・本店所在地通知書

　　　　年　　月　　日提出

株式会社東京証券取引所

上場部　上場会社担当　宛
	不動産投資信託証券発行者名
	投資法人

	（コード：　　　　）

	代表者の役職・氏名
	執行役員

	資産運用会社名

	代表者の役職・氏名

	連絡先担当者名

	連絡先ＴＥＬ

当投資法人・当資産運用会社の本社・本店所在地について、下記のとおり通知します。
記
１．提出理由

　　　新規上場　　　・　　　　 本社所在地等変更 　　　　・　　　　  本店所在地変更
（変更日：　　　　年　　月　　日）　（変更日：　　　　年　　月　　日）

２．本社・本店所在地（投資法人）

	本社所在地
	〒

	本社電話番号

	本店所在地
	〒

３．本社・本店所在地（資産運用会社）

	本社所在地
	〒

	本社電話番号

	本店所在地
	〒

以　上

	＜記載上の注意＞

１．貴社の情報取扱責任者に変更がある場合には、｢情報取扱責任者変更通知書｣を併せてご提出ください。
２．変更・追加の場合は、変更・追加のあった個所のみ記載してください。

３．新規上場時は上場日前、変更時は変更日前に提出してください。